file:///Z|/CPL_2015/Propostas/PE%2033/PERGUNTA%20MTLOG.htm[28/4/2015 14:57:01]

De:                                              Jéssica Gouveia Bispo [jessica@mtlogbrasil.com.br]
Enviado em:                            segunda-feira, 27 de abril de 2015 16:14
Para:                                           NULIT-TRF1-Núcleo de Licitações
Assunto:                                   DÚVIDAS

Categorias:                              AGUARDANDO RESPOSTA DO SETOR REQUISITANTE

Boa tarde prezados,

Com relação ao Edital 33/2015, estamos com a seguinte dúvida:

O descritivo diz : SERVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS
E CARGAS, ATÉ 100 KM E ATÉ 10 KG.

Porém a quantidade é 50 KG.

Como devo considerar?

Atenciosamente,

	PERGUNTA MTLOG
	Disco local
	Z:\CPL_2015\Propostas\PE 33\PERGUNTA MTLOG.htm